
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 13:59 2 3183 3 0 1 12 36

Т2 35 27 3 3177 9 23:46 42:34 0 2 12 37

Т3 4 3181 1 21:04 1 2 13 37

5 3191 1 3 13 38

Досу. 8 3185 1 10:53 41:22 1 4 13 39

Реал. 7 3179 1 33:42 46:39 1 5 13 40

10 3245 1 6 13 41

15 3188 2 6 14 41

21 3187 2 7 15 41

22 3192 3 7 15 42

23 3178 6 3 8 16 42

18 3176 3 9 16 43

25 3176 2 3 10 17 43

3 11 17 44

3 12 18 44

3 13 18 45

А 5107 3 14 19 45

Б 3 15 20 45

Ц 4 15 20 46

Д 5 15 21 46

7 Мин 16 18 21 58 5 16 21 47

М Игр 3 7 3 3 6 16 22 47

6 17 22 48

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 6 18 22 49

Т1 2 570 6 6 19 23 49

Т2 3 575 12 7 20

Т3 1 708 7 21

4 569 1 8 21

Досу. 5 572 2 8 22

Реал. 9 571 1 8 23

10 701 6 9 23

12 705 9 24

13 597 3 9 25

18 703 1 9 26

20 698 5 9 27

21 702 4 10 27

22 706 2 10 28

23 707 6 28:29 10 29

10 30

10 31

А 5028 11 31

Б 11 32

Ц 501 11 33

Д 11 34

7 Мин 24 50 11 35

М Игр 5 22 12 35
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Младенов Сашо

Судија А
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сини
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Александро Јакимовски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Тео Димитриовски

Лука Савовски

Александра Кузмановска

ЕКИПА Б Боја на дрес

Крстески Бојан

Крстески Матеј

Стефаноски Никола
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Забелешка

Трајчески Илија

///

Николоски Петар

Јанчески Танче

/

Тајм аут

Петрески Матеј

///

Мерач на време

Милевска Нина

Савовски Мила

Мурџоски Митко

/

7 M

//

7 M Недески Дамјан

Ѓоршески Бојан

Бабачев Наум

Силјаноски Матео

Булески Стефан

Леон Симеоновски

Иван Камев

Полувреме

9 24

Краен Резултат

23

Илинден

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

49Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ОХРИД

Место:

40

Натпревар

РК КУЗМАН ВАРДАР 

Движење Рез.

Петар Аритоновски

Марио Петровски

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Продановски Михаил

Контролор

/////////

Христијан Стефановски

/

Стефанвски Алек

Цветковски Баже

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Павел Јакимовски

//////

Марко Јакимовски

Даме Јакимовски

Судија Б

Скопје

Скопје

Василевски ОгненДежурен лекар

Записничар

49

Забелешка

//////

09.3.2024 Сала: Гоце Делчев Илинден12:30

/

Ланкоски Лука

Папунцоски Христијан

Голови

Силјаноски Димитар

//

Охрид
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадети

црвена

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


